BESSA, ocupante do cargo de Defensora Pública Geral do Estado,
matrícula nº106.570-1-6, desta Defensoria Pública, a viajar à cidade
de Brasília - DF, no dia 28 de julho de 2011, a fim de participar da
reunião do Conselho Federal da OAB, concedendo-lhe 0,5 diária, no
valor unitário de R$322,31 (Trezentos e vinte e dois reais e trinta e
um centavos), acrescidos de 60%, no valor total de R$257,85
(Duzentos e cinquenta e sete reais e oitenta e cinco centavos), mais
uma ajuda de custo no valor total de R$108,78 (Cento e oito reais e
setenta e oito centavos), e passagem aérea, para o trecho Fortaleza/
Brasília/Fortaleza, no valor de R$1.922,37 (Hum mil, novecentos e
vinte e dois reais e trinta e sete centavos), perfazendo um total de
R$2.289,00 (Dois mil, duzentos e oitenta e nove reais), de acordo
com o artigo 1º; alínea “a” §1º, §3º do artigo 3º; arts.6º, 9º do Decreto
nº26.478, de 21 de dezembro de 2001, classe I do anexo único do
Decreto nº30.286, de 18 de agosto de 2010, devendo a despesa correr
à conta da dotação orçamentária da Defensoria Pública Geral do

[...]

matrícula nº106.570-1-6, desta Defensoria Pública, a viajar à cidade
de Salvador - BA, no dia 04 de agosto de 2011, a fim de participar da
reunião da Comissão Permanente Criminal do Conselho Nacional de
Defensores Públicos Gerais, concedendo-lhe 0,5 diária, no valor
unitário de R$322,31 (Trezentos e vinte e dois reais e trinta e um
centavos), acrescidos de 50%, no valor total de R$241,73 (Duzentos
e quarenta e um reais e setenta e três centavos), mais uma ajuda de
custo no valor total de R$108,78 (Cento e oito reais e setenta e oito
centavos), e passagem aérea, para o trecho Fortaleza/Salvador/
Fortaleza, no valor de R$1.037,52 (Hum mil, trinta e sete reais e
cinquenta e dois centavos), perfazendo um total de R$1.388,03 (Hum
mil, trezentos e oitenta e oito reais e três centavos), de acordo com
o artigo 1º; alínea “a” §1º, §3º do artigo 3º; arts.6º, 9º do Decreto
nº26.478, de 21 de dezembro de 2001, classe I do anexo único do
Decreto nº30.286, de 18 de agosto de 2010, devendo a despesa correr

à conta da dotação orçamentária da Defensoria Pública Geral do

[...]

Defensoria Pública, a viajar à cidade de Salvador - BA, no período de 04
a 05 de agosto de 2011, a fim de participar da reunião da Comissão
Permanente Criminal do Conselho Nacional de Defensores Públicos
Gerais, concedendo-lhe 1,5 diária, no valor unitário de R$153,11 (Cento
e cinquenta e três reais e onze centavos), acrescidos de 50%, no valor
total de R$344,50 (Trezentos e quarenta e quatro reais e cinquenta
centavos), mais uma ajuda de custo no valor total de R$108,78 (Cento
e oito reais e setenta e oito centavos), e passagem aérea, para o trecho
Fortaleza/Salvador/Fortaleza, no valor de R$957,62 (Novecentos e
cinquenta e sete reais e sessenta e dois centavos), perfazendo um total
de R$1.410,90 (Hum mil, quatrocentos e dez reais e noventa centavos),
de acordo com o artigo 1º; alínea “a” §1º, §3º do artigo 3º; arts.6º, 9º do
Decreto nº26.478, de 21 de dezembro de 2001, classe IV do anexo único
do Decreto nº30.286, de 18 de agosto de 2010, devendo a despesa correr
à conta da dotação orçamentária da Defensoria Pública Geral do Estado.

[...]

Governo Federal, para participar de evento realizado no Palácio da
Alvorada, com a presença da Excelentíssima Senhora Presidenta da
República, concedendo-lhe 0,5 diária, no valor unitário de R$322,31
(Trezentos e vinte e dois reais e trinta e um centavos), acrescidos
de 60%, no valor total de R$257,85 (Duzentos e cinquenta e sete
reais e oitenta e cinco centavos), e passagem aérea, para o trecho
Brasília/Fortaleza, no valor de R$538,59 (Quinhentos e trinta e
oito reais e cinquenta e nove centavos), perfazendo um total de
R$796,44 (Setecentos e noventa e seis reais e quarenta e quatro
centavos), de acordo com o artigo 1º; alínea “a” §1º, §3º do artigo
3º; arts.6º, 9º do Decreto nº26.478, de 21 de dezembro de 2001,
classe I do anexo único do Decreto nº30.286, de 18 de agosto de
2010, devendo a despesa correr à conta da dotação orçamentária da